︽
廿

■

檔 號:

合灣實證醫學學會函 係存年限:
立案證號:台內社字第0960l37058號

地 址: l05台北市松山區敦化北路lg9號皮胤

4l2台中市大里區東榮路483號 承辦人:游雅涵
電 話:﹙02）27l352ll＊3399〃0975﹣307﹣765

電子郵件:tebma＠mail.tebma.oIgtw

仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國109年￠月8日

發文字號:台實醫字第l09008號

密等及解密條件或保密期限:

附件:活動議程

主旨:本會將於l09年8月22日舉行「合灣實證醫學學會2020年學術年
會」,惠請貴屬鼓勵同仁踴躍投稿及參與會議,請查照。

說明:

一、本會將於l09年8月22日（星期六）9點l0分至l7點l5分假
高雄長庚紀念醫院醫學大樓大禮堂﹙高雄市鳥松區大埤路l23號
醫學大樓6樓）舉辦「合灣實證醫學學會2020年學術年會」,大
會議程詳如附件‧

二、大會主題為『「活在實證」 :健康照護新紀元（Livingevidence:
Neweraofhealthcare）』,公開徵求論文摘要稿件》敬請週知貴
屬同仁即早準備投稿。

三、會議期間將有多位國內外實證照護領域專家學者蒞臨指導,藉
此瞭解國際實證健康照護之發展,以提昇國內健康照護之品質
及其推廣。惠請鼓勵貴單位對實證健康照護、教學與應用有
興趣之同仁踴躍參加。

台內社字第0960l37058號

l05台北市松山區敦化北路lg9號皮慮科

游雅涵

﹙02）27l352ll＊3399〃0975﹣307﹣765

tebma＠mailtebma.oIg‧tw

四、年會活動說明 httDs:／／wwwtebma‧or2.tw∕annualMeetin2／mfb
報名網址:httDs:／∕www.tebma.or2.tw∕seminar／list

五、匯款資訊:

（一）郵政劃撥帳戶
戶名:合〉彎實證醫學學會帳號:50056141
請於畫I撥單備註櫚填寫下列資訊╴
1申請人姓名 Z收據抬頭3.匯款項目

（二﹚AIM轉帳
帳號: （8l2）2068﹣01﹦0005232﹣8（戶名:台灣實證醫學學會）
轉帳完成後請來信回覆下列資料﹦

1匯款帳號後五碼（煩請務必告知,否則無法對帳）2.收據抬頭
六、活動聯絡人:游小姐’電話: （02）27l3-52l1＊3399或0975-307-

765,E﹣mail :tebma＠mail.tebma.or2.tw。

正本:各醫療院所、各醫學相關院校 -各醫學相關院校

氾景蟆理事長

丟 ∣ ﹥﹣

』 0

「台巒貢證醫學學富Z0Z0年學術年會」
「活在寅證」 :健康照謹新紀元

Livingevidence:Newera0fhealthcare

位
間
點
象
程

單
對
議

辦
加
動

主
時
地
參
活

台〉營責證醫學學曹（TEBMA）
Z0Z0年08月zZ日﹙六）09:00﹣17:15
高雄長庚紀念醫院醫學大樓大禮堂（高雄市烏松區大埤胳1Z3號醫學大樓6樓）
台灣責證醫學學曹富員、國內外對責證醫學有興趣之醫事人員或相關學術人員

≡︼︼…
︻︻-＝︻＝－▼﹄＝

▲

…

～

粵纖－.
﹩鴃 ﹄∕Z0Z0年蜩塑圖﹙六）

主題

報到

■『■

時間
╴╴

08: ﹙】﹛〕﹦09:00

O1諭文口頭報告 O2論文口頭報告 O3論文口頭報告 O4論文口頭報告

（青年專區）
主持人:

吳承誌藥師

林揚笙醫師

藥醫

師師

主持人:

林祐賸主任

林月娥督霉

（大禮堂）

主持人:

郭完增醫

鄭浩民主

（簡報室）

師
任

■
●人

醫
主

主持人:

葉美玲教授

劉人璋副主任

﹣（紅廳）

0,; I﹙）﹃】﹙﹜ 晷 l0

廳

誌
笙
僑

承
揚

）
l0:10●I﹙】

】0:20﹄】﹙I

休息Z0
－

30

□

主席、壹賓致詞

K吁n0teSpeechI（大禮堂）
主題:跨領域實證整台﹙待確認）
講者:財圉法人醫院評鑑暨醫療品質策進曹林啟禎董事長
主持人;紀景琪理事長

KeynoteSpcechH﹙大禮堂）
主題:LMngsystematicreview﹙待確認﹚
講者:DLLaurenceLeCleach

主持人:郭耿南榮譽理事長

l0臼30-l1 : l5

l1 : l5﹦I2: ﹙﹜0

午餐IZ: 【）﹙﹜︻I3: ﹙﹜0

台濯責證醫學學富第七屆第二次曹員大會
優秀海報論文比賽

●
●I3苜﹛﹜0∞I4: 【Ⅱ】

W1

投稿和審稿經驗

﹙待確認﹚
主持人:

吳俊穎主任

邱亞文教授

講者:

Dr.LaurenceLe

Cleach

WZ

跨領域的貴證照顧

W3 C0chraneTaiwan

Worksh0p

賈證新進展

主持人:

郭耿南教授

講者:

侯文萱主任

陳杰Ⅱ蚤主任

陳可欣執行長

－譚家偉﹣主－伍

（藍廳）

整台性臨床決策支

持方案

主持人:

刁茂盟教授

傅仁嬋主任

講者:

主持人:

陳銘仁主 任

蔡榮美副主任

講者:

王雅馨秘言長

李君儀醫師

劉淑容組長

﹙簡報室）

並行

專題演講

M;00□】5:2﹙）

EBSCOHealthVP

ChristianPatrick

一︻ ＝-

『天禮堂） （紅廳）
╴c

休息I5:20﹄I5﹦圳﹜

﹙大禮堂﹚
面對新興僖染病’宣證醫學能夠提供有效幫助

林皇伸主任﹑田炯璽醫師

■ …﹄＝∞

D辯論

辯題

主持人

I5:40-I7﹦00

╴╴╴︿一﹄

﹃韃旁忌窪鼙-﹃褂

7;00﹣17: 15 ∣●頒獎－辯諭比壹和優秀海報論文比賽前五名
…! ;煦…

﹙活動議程以富日公告為主）